WEB de la Facultad de la Dirección de Compras de la Facultad de Derecho de la Universidad 
de Buenos Aires. LUGAR, PLAZOS Y HORARIOS DE VENTA DE PLIEGOS: Los pliegos podrán adquirirse a través 
de la dirección de correo electrónico compras@derecho.uba.ar. VALOR DEL PLIEGO: PESOS DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL ($  250.000,00).- DÍA Y HORA DE LA FECHA AGREGADA PARA REALIZAR DE VISITA DE 
INSTALACIONES: 07 de ENERO de 2026 a las 10,00 horas, sita en Facultad de Derecho de la Universidad de 
Buenos Aires, sita en la Av. Pte. Figueroa Alcorta 2263, Primer Piso, Ciudad Autónoma de Buenos Aires- LUGAR

[...]

MINISTERIO PÚBLICO FISCAL - 
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN

Licitación Pública 34/25

ADQUISICIÓN DE TELÉFONOS IP DE ESCRITORIO
CUDAP: EXP-MPF: 3859/25
RESOLUCIÓN ADM 459/25
-ADJUDICAR a la firma LIEFRINK Y MARX S.A. el Renglón 1 por la suma de dólares estadounidenses treinta y dos 
mil cuatrocientos cinco (USD 32.405,00).
-CONSIDERAR para el Renglón 1 a la firma SUTEL S.R.L. en Orden de Mérito 2 y a la firma DAXA ARGENTINA S.A. 
en Orden de Mérito 3.
VER RESOLUCIÓN: www.mpf.gob.ar/contrataciones/licitacion/

e. 22/12/2025 N° 96983/25 v. 22/12/2025

#I7537806I#

#F7537806F#

[...]

Teniendo en cuenta lo expresado en los criterios de evaluación y lo previstos 
en el punto 25 del PByCP y por todo lo expuesto anteriormente esta Comisión Evaluadora recomienda adjudicar 
en orden de mérito UNO (01) a la firma comercial CROMA SRL CUIT 30-68549778-2, los renglones Nros. 1, 2, 3 y 
4 por un total de PESOS SETENTA MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CON 
00/100 CENTAVOS ($ 70.855.300,00) por cumplir con los criterios de evaluación Administrativos, Técnicos y ser 
económicamente considerada la oferta más conveniente para este organismo.

e. 19/12/2025 N° 96347/25 v. 22/12/2025

#I7536669I#

#F7536669F#